
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 12/2024. (IX. 3.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ban és Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) e) pontban meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 94/A. 
§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A szerződések gazdasági évre szólnak, amely tárgyév október 16. napjától a következő év 
október 15. napjáig tart.” 

2. § 

(1) Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Hatályát veszti az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati 
rendelet 
a) 4. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 12. sora, 
b) 4. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 215a. sora. 

4. § 

Ez a rendelet 2024. szeptember 4-én lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2024. augusztus 29.  
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. szeptember 3. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. szeptember 4. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. szeptember 20. 
Nagyatád, 2024. szeptember 3. 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző  



2 

 

1. melléklet a 12/2024. (IX. 3.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglalt táblázat 16. és 17. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B C D) 

16  0229 Földút Külterület 3.207 

17  0231 Földút Külterület 331 

” 

2. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglalt táblázat a következő 311a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

311a 2363/3 Henészi temető bővítése Belterület 250 

” 

3. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglalt táblázat 343. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

 (A B C D) 

343  2711/2 Simongáti temető Belterület 9.805 

” 
 

 

2. melléklet a 12/2024. (IX. 3.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat a következő 25a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

25a 0220/92 Erdő Külterület 25.537 

” 

2. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 30. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

 (A B C D) 

30  0230 Központi belterülettől DNy-ra lévő termőföld Külterület 8.964 

” 

3. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 33. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

 (A B C D) 

33  0240/3 Központi belterülettől D-re lévő terület Külterület 20.810 

” 


		2024-09-03T13:42:21+0200
	Ormai István


		2024-09-03T13:44:20+0200
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-09-03T13:44:39+0200
	Dr. Kovács Ildikó




